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Offizielle Ergebnisliste
Kohla Tirol Evolution Race 2015

Ort und Datum: Gries am Brenner, 14.02.2015
Veranstalter: Kohla Tirol und Schiclub Gries am Brenner
Durchfiihrender Verein: Schiclub Gries am Brenner

Organisation:

Gesamtleitung: Strickner Willi

Startrichter: Strickner Erwin

Zielrichter: Vorhofer Anton
Streckendaten:

Startzeit: 12:30

Strecke: Gries - Sattelberg — Leckner (Rennklasse)

Gries - Sattelberg (Hobbyklasse, Mannschaftswertung)

Rennklasse: Hobbyklasse
Starthohe: 1160 m Starthohe: 1160 m
Zielhohe: 2114 m Zielhohe: 1650 m
Hohendifferenz: 954 m Hohendifferenz: 490 m
Gemeldete Starter: 106
In der Wertung: 81

Rennklasse Damen

Rang StNr Name JG  Verein
1 2 ZIPSER Katharina 1983 SK Rueckenwind
2 5 HARTL Manuela 1975 hervis rennteam
3 45  DE SIMONE Stefanie 1982 ASV Gossensass Skialp
4 1 SORG Sandra 1978 ASV Gossensass Skialp
5 4 DORNAUER Lisa-Maria 1992 Mountainshop
6 6  PLATTNER Irmi 1972 skialp gossensal3

Rennklasse Herren 11

Rang StNr Name JG  Verein

1 47  HOLZER Manfred 1968 Rennteam

2 14 PFATTNER Franz 1971 Latzfons

3 11 HALLER Bernhard 1967 skinfit-racing Tirol
4 8 OBENDORFER Richard 1966 RTC Inntal

5 20  PFATTNER Karl 1972 ASV LATZFONS
6 49  STEINER Herbert 1970 Latzfons
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Ges.Zeit
43:41,91
44:48,10
48:23,98
51:42,17
54:09,43
1:00:18,99

Ges.Zeit
36:47,03
37:08,20
37:28,79
37:42,81
38:47,78
39:54,24
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0,00
1:06,19
4:42,07
8:00,26
10:27,52
16:37,08

Diff.
0,00
21,17
41,76
55,78
2:00,75
3:07,21
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Sattelalmlauf Gries am Brenner, 14.02.2015

Rennklasse Herren 11

Rang StNr Name JG  Verein Ges.Zeit Diff.
7 19  HEISS Karl 1966 Heikar racing 40:13,97 3:26,94
8 56 HERRBURGER Mario 1960 RC Oberperfuss 40:44,99 3:57,96
9 21 BERGER Ken 1973 team husky 40:54,27 4:.07,24
10 55  SEEBACHER Emmerich 1968 Mountain Attach 42:03,79 5:16,76
11 18 MAIR Jiirgen 1972 43:39,89 6:52,86
12 57  TAUBER Armin 1962 Radl-Rasti Lengries 44:33,74 7:46,71
13 16 GSCHLIESSER Hubert 1966 ASV Mareit 44:37,00 7:49,97
14 15  PIRCHNER Martin 1961 45:21,23 8:34,20
15 17  GASTEIGER Christian 1973 Skialp Gossensass 47:11,73  10:24,70
16 52  PFATTNER Konrad 1970 Latzfons 51:03,09  14:16,06
17 50 PFATTNER Alfred 1971 Latzfons 51:58,19  15:11,16
18 42  LUHN Walter 1960 ASV Gossensass Skialp 54:46,73  17:59,70
19 54  MAIR Erich 1963 54:53,61 18:06,58
20 51  GRUBER Josef 1964 Latzfons 55:55,07  19:08,04
21 10  PIRCHNER Alois 1972 Team Pirchnerbau 1:00:21,83  23:34,80
22 121 ORTNER Anton 1954 2-Rad Sturm 1:05:42,09  28:55,06

Rennklasse Herren 1

Rang StNr Name JG  Verein Ges.Zeit Diff.
1 24  RENZLER Martin 1991 ASV Gossensass Skialp 35:51,58 0,00

2 41 POLIG Alex 1980 ASV Gossensass Skialp 36:35,38 43,80

3 25 EGGER Georg 1982 mountainShop 37:18,49 1:26,91

4 58  BOELL Magnus 1989 Martini Speed Team 38:16,50 2:24,92

5 59  EGGER Giinther 1979 St. Andra 38:51,90 3:00,32

6 38  RECHEIS Thomas 1985 mountain-maniacs.at 39:06,50 3:14,92

7 53  SCHLOGL Michael 1979 SV Schlickeralm 40:00,47 4:08,89

8 29  ZUSSNER Daniel 1987 ContourSkins 40:38,23 446,65

9 48  SPINN Oliver 1975 Rennteam 41:48,49 5:56,91
10 46  SILLABER Alexander 1973 Rennteam 42:01,57 6:09,99
11 40  SALCHNER Bernhard 1975 pele sport raceteam 42:24,71 6:33,13
12 36  TOMASELLI Christian 1981 SC Gschnitz 43:17,82 7:26,24
13 28  STEGER Christopher 1988 RC Oberperfuss 45:19,22 9:27,64
14 30 BRAUNHOFER Philipp 1984 skialp gossensass 46:09,24  10:17,66
15 35 PRAMSTALLER Martin 1986 Team Pirchnerbau 46:11,96  10:20,38
16 33  OBERWINKLER Andreas 1982 | will a aui 58:40,21  22:48,63

Hobbyklasse weiblich

Rang StNr Name JG  Verein Ges.Zeit Diff.
1 66  PENZ Sabrina 1986 32:36,00 0,00

2 62  STARNI Manuela 1969 35:59,54 3:23,54

3 103 EGGER Nicole 1969 MM VC 40:19,64 7:43,64

4 68  ROSSI Vittoria 1964 47:15,89  14:39,89
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Hobbyklasse mannlich
StNr

Rang

98
96
108
78
90
72
104
97
84
70
82
102

Name

LEITZ Johannes
SCHENK Alois
RIEDL Karl-Heinz
NOCKL Matthias
SCHMOLZER Florian
RIEDL Dominik
KOFLER Gottfried
KRATZER Philipp
LANG Hannes
HOFER Andreas
HOWELL Kevin
GASTEIGER Simon

JG Verein

1989

1999 ASV Gossensass Skialp

1955 SV Schlickeralm
1971
1993
1996
1964
1990
1988
1978
1988

LC Basecamp

Team Pirchnerbau

ASV Gossensass Skialp

1999 ASV Gossensass Skialp

Mannschaftswertung nach Mannschaft

Rang
1

Mannschaft

Gaunersbande

1 99 SALCHNER Martin 1984 M
2 100 BRAUNHOFER Benjamin 1990 M
3 101 BRAUNHOFER Ewald 1984 M
Ich geh steil

1 91 SCHLECHTER Gottfried 1978 M
2 79 VIERTHALER Manuel 1984 M
3 61 VIERTHALER Claudia 1986 W
Bergrettung Gries

1 93 WALDNER Bernhard 1980 M
2 95 MADER Andre 1980 M
3 94 SCHMID Thomas 1980 M
Monte

1 75 KOFLER Hermann 1969 M
2 89 KOFLER Marco 2006 M
3 60 KOFLER Barbara 1973 M
Schokotiger

1 67 SCHMID Katharina 1961 W
2 80 SCHMID Clemens 1990 M
3 65 SCHMID Jasmin 1993 W
Schlusslichter

1 105 NIEDERMAIER Jasmin 1989 W
2 107 RAINER Steffi 1988 W
3 106 AUER Carina 1988 W
Provin

1 76 PROVIN Philip 2006 M
2 63 PROVIN Ulrike 1970 W
3 74  PROVIN Eduard 1965 M
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Kohla Tirol Evolution Race
Gries am Brenner, 14.02.2015

Ges.Zeit Diff.
22:07,90 0,00
22:28,00 20,10
23:15,74 1:.07,84
24:38,80 2:30,90
26:17,70 4:09,80
27:15,16 5:07,26
29:45,18 7:37,28
29:50,01 7:42,11
31:52,57 9:44,67
33:45,79  11:37,89
34:02,13  11:54,23
34:12,90  12:05,00
Gesamt
1:13:28,68
21:38,56
25:11,54
26:38,58
1:18:51,97
21:47,87
23:06,60
33:57,50
1:23:20,24
25:35,82
27:41,26
30:03,16
1:39:47,69
21:59,86
36:03,19
41:44,64
1:54:53,78
30:48,80
39:52,33
44:12,65
1:57:15,58
37:35,28
39:46,97
39:53,33
2:21:10,42
34:26,79
51:41,40
55:02,23
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