



## Offizielle Ergebnisliste Kohla Tirol Evolution Race 2015

Ort und Datum: Gries am Brenner, 14.02.2015  
Veranstalter: Kohla Tirol und Schiclus Gries am Brenner  
Durchführender Verein: Schiclus Gries am Brenner

### Organisation:

Gesamtleitung: **Strickner Willi**  
Startrichter: **Strickner Erwin**  
Zielrichter: **Vorhofer Anton**

### Streckendaten:

Startzeit: **12:30**  
Strecke: **Gries - Sattelberg – Leckner (Rennklasse)**  
**Gries - Sattelberg (Hobbyklasse, Mannschaftswertung)**

### Rennklasse:

Starthöhe: **1160 m**  
Zielhöhe: **2114 m**  
Höhendifferenz: **954 m**

### Hobbyklasse

Starthöhe: **1160 m**  
Zielhöhe: **1650 m**  
Höhendifferenz: **490 m**

**Gemeldete Starter: 106**

**In der Wertung: 81**

### Rennklasse Damen

Rang	StNr	Name	JG	Verein	Ges.Zeit	Diff.
1	2	ZIPSER Katharina	1983	SK Rueckenwind	43:41,91	0,00
2	5	HARTL Manuela	1975	hervis rennteam	44:48,10	1:06,19
3	45	DE SIMONE Stefanie	1982	ASV Gossensass Skialp	48:23,98	4:42,07
4	1	SORG Sandra	1978	ASV Gossensass Skialp	51:42,17	8:00,26
5	4	DORNAUER Lisa-Maria	1992	Mountainshop	54:09,43	10:27,52
6	6	PLATTNER Irmí	1972	skialp gossensaß	1:00:18,99	16:37,08

### Rennklasse Herren II

Rang	StNr	Name	JG	Verein	Ges.Zeit	Diff.
1	47	HOLZER Manfred	1968	Rennteam	36:47,03	0,00
2	14	PFATTNER Franz	1971	Latzfons	37:08,20	21,17
3	11	HALLER Bernhard	1967	skinfit-racing Tirol	37:28,79	41,76
4	8	OBENDORFER Richard	1966	RTC Inntal	37:42,81	55,78
5	20	PFATTNER Karl	1972	ASV LATZFONS	38:47,78	2:00,75
6	49	STEINER Herbert	1970	Latzfons	39:54,24	3:07,21

Samstag, 14. Februar 2015, 14:26

Auswertung: Schiclus Gries / Brenner  
www.skizeit.at - HATTSolution OnTime 14.2.2 - Lizenz 6026 - Zeitnehmung: WimTec Time-Master

Seite 1 von 3





## Offizielle Ergebnisliste

Sattelalmlauf

Kohla Tirol Evolution Race 2015 Wipptal  
Gries am Brenner, 14.02.2015

### Rennklasse Herren II

Rang	StNr	Name	JG	Verein	Ges.Zeit	Diff.
7	19	HEISS Karl	1966	Heikar racing	40:13,97	3:26,94
8	56	HERRBURGER Mario	1960	RC Oberperfuss	40:44,99	3:57,96
9	21	BERGER Ken	1973	team husky	40:54,27	4:07,24
10	55	SEEBACHER Emmerich	1968	Mountain Attach	42:03,79	5:16,76
11	18	MAIR Jürgen	1972		43:39,89	6:52,86
12	57	TAUBER Armin	1962	Radl-Rasti Lengries	44:33,74	7:46,71
13	16	GSCHLIESSER Hubert	1966	ASV Mareit	44:37,00	7:49,97
14	15	PIRCHNER Martin	1961		45:21,23	8:34,20
15	17	GASTEIGER Christian	1973	Skialp Gossensass	47:11,73	10:24,70
16	52	PFATTNER Konrad	1970	Latzfons	51:03,09	14:16,06
17	50	PFATTNER Alfred	1971	Latzfons	51:58,19	15:11,16
18	42	LUHN Walter	1960	ASV Gossensass Skialp	54:46,73	17:59,70
19	54	MAIR Erich	1963		54:53,61	18:06,58
20	51	GRUBER Josef	1964	Latzfons	55:55,07	19:08,04
21	10	PIRCHNER Alois	1972	Team Pirchnerbau	1:00:21,83	23:34,80
22	121	ORTNER Anton	1954	2-Rad Sturm	1:05:42,09	28:55,06

### Rennklasse Herren I

Rang	StNr	Name	JG	Verein	Ges.Zeit	Diff.
1	24	RENZLER Martin	1991	ASV Gossensass Skialp	35:51,58	0,00
2	41	POLIG Alex	1980	ASV Gossensass Skialp	36:35,38	43,80
3	25	EGGER Georg	1982	mountainShop	37:18,49	1:26,91
4	58	BOELL Magnus	1989	Martini Speed Team	38:16,50	2:24,92
5	59	EGGER Günther	1979	St. Andrä	38:51,90	3:00,32
6	38	RECHEIS Thomas	1985	mountain-maniacs.at	39:06,50	3:14,92
7	53	SCHLÖGL Michael	1979	SV Schlickeralm	40:00,47	4:08,89
8	29	ZUSSNER Daniel	1987	ContourSkins	40:38,23	4:46,65
9	48	SPINN Oliver	1975	Rennteam	41:48,49	5:56,91
10	46	SILLABER Alexander	1973	Rennteam	42:01,57	6:09,99
11	40	SALCHNER Bernhard	1975	pele sport raceteam	42:24,71	6:33,13
12	36	TOMASELLI Christian	1981	SC Gschnitz	43:17,82	7:26,24
13	28	STEGER Christopher	1988	RC Oberperfuss	45:19,22	9:27,64
14	30	BRAUNHOFER Philipp	1984	skialp gossensass	46:09,24	10:17,66
15	35	PRAMSTALLER Martin	1986	Team Pirchnerbau	46:11,96	10:20,38
16	33	OBERWINKLER Andreas	1982	I will a aui	58:40,21	22:48,63

### Hobbyklasse weiblich

Rang	StNr	Name	JG	Verein	Ges.Zeit	Diff.
1	66	PENZ Sabrina	1986		32:36,00	0,00
2	62	STARNI Manuela	1969		35:59,54	3:23,54
3	103	EGGER Nicole	1969	MM VC	40:19,64	7:43,64
4	68	ROSSI Vittoria	1964		47:15,89	14:39,89

# Offizielle Ergebnisliste

Sattelalmlauf

Kohla Tirol Evolution Race  
Gries am Brenner, 14.02.2015

## Hobbyklasse männlich

Rang	StNr	Name	JG	Verein	Ges.Zeit	Diff.
1	98	LEITZ Johannes	1989		22:07,90	0,00
2	96	SCHENK Alois	1999	ASV Gossensass Skialp	22:28,00	20,10
3	108	RIEDL Karl-Heinz	1955	SV Schlickeralm	23:15,74	1:07,84
4	78	NÖCKL Matthias	1971		24:38,80	2:30,90
5	90	SCHMÖLZER Florian	1993	Team Pirchnerbau	26:17,70	4:09,80
6	72	RIEDL Dominik	1996		27:15,16	5:07,26
7	104	KOFLER Gottfried	1964	LC Basecamp	29:45,18	7:37,28
8	97	KRATZER Philipp	1990		29:50,01	7:42,11
9	84	LANG Hannes	1988		31:52,57	9:44,67
10	70	HOFER Andreas	1978	ASV Gossensass Skialp	33:45,79	11:37,89
11	82	HOWELL Kevin	1988		34:02,13	11:54,23
12	102	GASTEIGER Simon	1999	ASV Gossensass Skialp	34:12,90	12:05,00

## Mannschaftswertung nach Mannschaft

Rang	Mannschaft					Gesamt
1	<b>Gaunersbande</b>					<b>1:13:28,68</b>
	1 99 SALCHNER Martin	1984	M	Mannschaftswertung		21:38,56
	2 100 BRAUNHOFER Benjamin	1990	M	Mannschaftswertung		25:11,54
	3 101 BRAUNHOFER Ewald	1984	M	Mannschaftswertung		26:38,58
2	<b>Ich geh steil</b>					<b>1:18:51,97</b>
	1 91 SCHLECHTER Gottfried	1978	M	Mannschaftswertung		21:47,87
	2 79 VIERTHALER Manuel	1984	M	Mannschaftswertung		23:06,60
	3 61 VIERTHALER Claudia	1986	W	Mannschaftswertung		33:57,50
3	<b>Bergrettung Gries</b>					<b>1:23:20,24</b>
	1 93 WALDNER Bernhard	1980	M	Mannschaftswertung		25:35,82
	2 95 MADER Andre	1980	M	Mannschaftswertung		27:41,26
	3 94 SCHMID Thomas	1980	M	Mannschaftswertung		30:03,16
4	<b>Monte</b>					<b>1:39:47,69</b>
	1 75 KOFLER Hermann	1969	M	Mannschaftswertung		21:59,86
	2 89 KOFLER Marco	2005	M	Mannschaftswertung		36:03,19
	3 60 KOFLER Barbara	1973	M	Mannschaftswertung		41:44,64
5	<b>Schokotiger</b>					<b>1:54:53,78</b>
	1 67 SCHMID Katharina	1961	W	Mannschaftswertung		30:48,80
	2 80 SCHMID Clemens	1990	M	Mannschaftswertung		39:52,33
	3 65 SCHMID Jasmin	1993	W	Mannschaftswertung		44:12,65
6	<b>Schlusslichter</b>					<b>1:57:15,58</b>
	1 105 NIEDERMAIER Jasmin	1989	W	Mannschaftswertung		37:35,28
	2 107 RAINER Steffi	1988	W	Mannschaftswertung		39:46,97
	3 106 AUER Carina	1988	W	Mannschaftswertung		39:53,33
7	<b>Provin</b>					<b>2:21:10,42</b>
	1 76 PROVIN Philip	2005	M	Mannschaftswertung		34:26,79
	2 63 PROVIN Ulrike	1970	W	Mannschaftswertung		51:41,40
	3 74 PROVIN Eduard	1965	M	Mannschaftswertung		55:02,23